

江汉大学 2024 年秋季实验耗材订购、配送 服务项目（第 9 包）采购合同

合同编号：2024-043-9

甲方：江汉大学

乙方：湖北草之源医药科技有限公司

依据江汉大学江汉大学 2024 年秋季实验耗材订购、配送服务采购项目（第二次）项目（采购编号：HBCZ-2302051461-242090）成交结果，根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就甲方向乙方购买生科院器具订购、配送服务，乙方向甲方提供该项全部服务等有关事项订立本合同。

第一条 合同名称

江汉大学 2024 年秋季实验耗材订购、配送服务项目（第 9 包）采购合同。

第二条 服务内容

1. 本项目服务内容及要求等详见附件一、二。
2. 乙方完成对应实验耗材订购、配送服务采购。订购、配送服务清单详见附件。具体订购、配送服务的内容及数量以采购人确认后的清单为准。（详见附件二：订购、配送服务清单）
3. 乙方所提供的全部服务内容（含所供货物）如包含（或带有）操作系统、办公软件、杀毒软件、专业软件 4 类通用软件的，则均应为正版软件。乙方交付甲方使用时须明确前述正版软件的序列号（或许可证）和版本；甲方对乙方提供的前述软件的当前版本具有永久正常使用权。
4. 本次采购包括了为实现本项目采购服务的全部目标（功能）、技术要求、安全性等，并达到质量要求所需的全部配件、辅材、相关安装（如必须的话）、施工（如必须的话）、配套人员及其服务等已列明或未列明的全部内容，乙方应在其总报价中充分予以考虑。在本项目采购合同实施中，甲方将不予支付乙方没有列入项目报价清单的任何费用，并认为此类费用已包含在签约合同总金额中。
5. 对于本项目包采购文件文件及本合同未列明，而乙方认为必需的配套产品也需自行补齐并纳入报价。在合同实施时，甲方将不予支付乙方没有列入的项目费用，并认为此项目的费用已包括在报价中。

第三条 质量要求

乙方所提供的服务标准按照国家标准或行业标准确定，均有标准的以高者（严格者）为准。没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。在完全满足国家、行业标准及规范要求下，按该项目采购文件、乙方响应文件及本合同要求执行。

第四条 合同履行期限

1. 合同履行期限：自本合同生效之日起至合同约定的乙方主要义务履行期满（即至本项目包保服务期满）为止。



①**批次交货期：**国内供货合同签订生效之日，乙方自收到甲方书面通知之日起 10 个日历天内完成订购、配送服务，并验收合格，交付甲方使用；

②**质保服务期：**项目整体验收合格之日起，保证所有订购、配送的耗材均在质保期内，可使用效期不低于 1 年。

2. 项目服务期工作要求

①本采购内容是一个整体，不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他供应商。

②订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

③对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

④乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

⑤如到甲方处的货物有严重破损、污损情况时，乙方应能于 5 个工作日内提供替换服务。

第五条 验收依据及方式

1. 验收依据：合同第二条、第三条相关条款。

2. 验收方式及要求

乙方按要求完成服务清单订购、配送及其他服务后由乙方提出验收申请，甲方依合同约定组织验收。乙方应随验收申请一并附验收所需要的全部材料。甲方将组织相关人员对采购项目进行验收，验收意见作为项目验收结论的参考资料存档备查。项目验收结论为合同款支付的主要依据。

验收过程中，甲方对照采购合同的技术服务要求逐项核对检验，对所有要求出具的证明文件的原件进行核查，乙方有义务如实提供。如不符合采购合同约定的技术需求、服务、安全要求以及乙方提供虚假承诺的，按相关规定做退货处理及违约处理，乙方承担所有责任和费用，甲方保留进一步追究责任的权利。

第六条 合同金额及付款方式

1. 本合同为买卖合同，定价方式为固定总价。合同约定：合同总金额：人民币壹万柒仟壹佰零叁圆整（¥17103 元），该价格包含但不限于完成甲方全部订购、配送服务清单采购、分发、运送、投递、登记验收等要求的全部相关工作所有可能发生的费用（包括但不限于服务相关内容采购、包装、运输、保险、检测、培训、验收、测试、调试、人员培训、项目包保服务期服务、税金、管理费、知识产权使用和其他应缴纳的费用及利润等全部费用）。乙方不得以增加工作内容等原因要求增加合同价格。

2. 付款方式

(1) 履约保证金：乙方在与甲方（签订合同前，应向甲方提交合同总金额 3 %（即人民币伍佰壹拾叁圆整（¥513 元））的履约保证金。

履约保证金提交形式：以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交；

履约保证金提交账号：详见合同正文落款；

履约保证金退还方式、时间、条件和不予退还情形等：乙方可自本合同约定的乙方主要义务履行完毕（即项目包整体验收合格之日起满 1 年）之日起，向甲方提出退还该履约保证金的申请，甲方收到该申请的 7 天内会同乙方就是否存在违约情形、是否存在质量、安全及服务问题等进行核实。如无上述情形或问题，则甲方应当在核实后 7 天内向乙方无息退还该保证金。如有上述情形或问题，甲方有权扣除相应金额的费用后向乙方无息退还剩余履约保证金，如该保证金不足以弥补前述扣除金额的，由乙方负责补足。甲方在接到乙方该保证金支付申请后 7 天内不予答复，经书面催告后 7 天内仍不予答复，视同认可乙方的该保证金退还申请。

(2) 付款方式：签订合同后，乙方需提供采购标的的订购、配送、检验、通过有关部门验收、包保服务期服务、设备维修等文件材料，并全面履行完订购、配送、调试等后，向甲方提出验收申请（含全部文件材料）。甲方收到乙方验收申请后 7 日内组织履约验收，如满足合同约定支付条件，甲方在收到乙方提供相应发票后 10 个日历天内，甲方按甲方财务付款规定的付款方式一次性付清合同款。

第七条 甲方的权利与义务

1. 甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容，有权检查乙方的服务工作质量，有权要求乙方以书面形式就前述内容进行汇报。

2. 甲方有权对具体的问题提出建议和意见。

3. 当甲方认定项目服务专业人员不按项目服务合同履行其职责，或专业能力、管理能力、责任心较差，不能有效与甲方配合并履行其项目服务义务；或与第三人串通给甲方造成经济损失的，甲方有权要求更换项目服务专业人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。

4. 甲方有权同意或不同意乙方因自身工作需要而更换合同约定的主要工作小组成员的要求。

5. 甲方有权得到合同范围内乙方的服务和其服务成果。

6. 如发现乙方提供的服务不符合合同约定，甲方应及时通知乙方整改。

7. 甲方保证在项目开展过程中给予乙方必要的合作和协助；

8. 服务费用的支付；

9. 其他：①享有本项目招标文件及本合同约定采购人或甲方其它权利；

②履行本合同约定的甲方其它责任义务

③法律、法规规定的其他权利。

④/。

甲方项目合同执行负责人联系姓名：郭瑞，联系电话：13886178564，邮箱：
ruiguo@ihun.edu.cn。

第八条 乙方的权利与义务

1. 乙方负责对其实施的项目提供 24 小时不间断技术支持服务，提供电话、传真、电子邮件、现场多种方式技术支持服务。

具体方式如下：联系人姓名：瞿小霞，联系电话：17720589915，邮箱 2195622883@qq.com。

2. 乙方保证其向甲方提供的所有服务及相关产品不会因乙方原因侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密。一旦甲方因此遭受到任何第三方的索赔、诉讼或任何权利请求，乙方有义务以甲方的名义自费处理纠纷，并承担由此引起的所有法律和经济责任，包括但不限于诉讼费用、律师费等。

3. 在履行本合同的过程中，如果甲方或乙方提供、接触、知悉的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义务。保密的内容包括但不限于书面、电子数据等承载保密信息的各种形式。

4. 乙方应按本合同所述的时间、服务范围和内容，尽自己的一切努力，按行业通常接受的技术惯例和专业机构承认的标准，高效地履行自己的义务。在项目执行过程中支持和维护国家和甲方的合法利益；

5. 向甲方提供与本项目服务有关的资料，包括项目服务单位、人员的资质证书（如必要的话）及承担本合同业务的专业人员名单、项目服务工作计划等，并按合同约定的范围、时间、工作依据、工作标准等，出具内容齐全、规范、准确的相关报告等。

6. 乙方应对本项目所提供服务结果的可靠性、准确性、全面性向甲方负责，由于服务结果的可靠性、准确性、全面性不足而导致甲方工作偏差或失误，乙方应承担相应责任。

7. 乙方在履行合同期间或合同规定期限内，履行本合同所确定的项目负责人及主要专业技术、管理人员等必须是本单位职工和该项目的实际操作者，未经甲方同意，乙方不得调换或撤离上述人员。

8. 乙方在本合同履行期间均不能直接或间接从事与本合同中活动相冲突的商业或职业活动，不得以任何理由向甲方任何工作人员行贿或有类似的行为。

9. 乙方须严格遵守《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律、法规。乙方针对本项目派出的服务人员（含驻点服务（如有）），均为乙方员工，由乙方依法与其签订劳动合同或用工书面协议，发放工资，依法办理各项社会保险。乙方应为其派出服务人员的职业技能培训、安全教育、日常管理（包括日常工作、生活、学习等管理）及人身财产损失（含因乙方服务人员造成的第三方人身财产损失）承担相应责任和义务。因乙方（含其派出服务人员）违反《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律法规而造成甲方的连带责任和损失全部由乙方承担。

10. 其他权利与义务：①享有本项目招标文件及本合同约定投标人或乙方其它权利；

②履行本合同约定的乙方其它责任义务。

11. 其他承诺：1. 本项目包采购内容是一个整体，不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他乙方。

2. 订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

3. 乙方所提供货物应为全新、未使用的合格产品。国家、行业对相关货物（产品）有特别质量要求的，还应满足该特别质量要求。

4. 对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

5. 乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

6. 如乙方提供的货物有严重破损、污损的，甲方有权要求乙方替换，乙方应于 5 个工作日内完成替换。

乙方项目合同执行负责人联系姓名：瞿小霞，联系电话：17720589915，邮箱 2195622883@qq.com。

第九条 合法履约

甲、乙双方必须共同遵守国家法令，遵守廉政纪律，乙方不得向甲方工作人员行贿，不得从事有碍公正履行合同的任何行为，一经发现，甲方有权终止合同，给甲方造成损失的，甲方有权向乙方索赔，并追究其法律责任。甲方工作人员如向乙方索贿或无理刁难乙方履行合同，乙方应及时向甲方反映情况或通过其他途径举报，甲方核实后将按有关规定严肃处理，触犯国家法律的，将移送司法机关处理。

第十条 违约责任

1. 甲方在乙方完全履约且无违法违规行为时，未按合同约定期限办理相应款项支付手续且在乙方发出 3 次书面违约整改要求后仍然延迟付款的，除应及时付款外，还应按每逾期一天按逾期支付本签约合同总金额（即拖欠金额）的 1% 向乙方支付违约金。甲方无正当理由拒付合同款的，甲方向乙方支付本签约合同总金额的 5% 违约金。

2. 乙方不能交货的或不能提供服务的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方偿付不能交货部分货款或不能提供服务费用的 20% 作为违约金，并赔偿因此造成的损失。

3. 乙方所提交的服务或包含的货物（如有）、安装（如有）、土建（如有）等不符合合同约定，在甲方发出违约通知后，乙方仍无法按合同约定履行的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5% 支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

4. 如果乙方未按合同约定的期限或未经甲方同意延期交货或延期完成服务的，每逾期一天按本签约合同总金额的 1% 向甲方支付违约金。乙方没有及时提供本合同约定的服务或

包含的货物（如有）、安装（如有）、土建（如有）等合同义务，在甲方发出 3 次书面违约整改要求后，乙方仍不能及时纠正、整改时，甲方有权解除合同，乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5% 支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

5. 一方违约后，对方要求违约方继续履行合同时，违约方承担了违约责任后，仍应继续履行合同。

第十一条 其它条款

1. 本合同未尽事宜，经双方协商，作出补充规定，其补充规定是本合同的有效补充。

2. 本合同附件及此项目的采购文件、乙方投标响应文件、开标/谈判/磋商纪要、中标/成交通知书等均是合同的有效组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。

3. 本合同如发生纠纷，甲乙双方应积极协商，协商不成时，争议方可向甲方所在地人民法院起诉。

4. 本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

5. 本合同经双方签字盖章之日起生效。

甲方：江汉大学
(合同专用章)

单位地址：武汉经济技术开发区三角湖路 8 号

法定代表人：

委托代理人：

开户行：建设银行武汉东风支行（856757 同城清算；

105521002260 电汇（同城或异地））

税 号：124201004413501027

银行账号：42001258178058005858（接收履约保证金账号）；

银行账号：42001258178058009898（甲方付款账号）

日 期：2024 年 9 月 24 日

乙方：湖北草之源医药科技有限公司
(盖章)

单位地址：武汉市洪山区白沙五路 1 号万科金色
城市 16 地块 2 号办公楼栋 1 单元 31 层 2 室

法定代表人：

委托代理人：

开户行：招商银行股份有限公司武汉循礼门支行

行号：308521015080

税号：91420111MA4KRG3R30

银行账号：127909933510601

统一社会信用代码：91420111MA4KRG3R30

日 期：2024 年 9 月 24 日

附件一：采购项目汇总表

序号	服务内容	数量	总价（万元）
1	生科院器具订购、配送服务	一批	1.7103
2	检测、项目包保服务期服务、保险等	/	已含
3	税金	/	已含
合计	人民币壹万柒仟壹佰零叁圆整（¥17103 元）		

大
学
印
章

附件二：订购、配送服务清单

序号	品名	规格/型号	品牌	数量	单位	单价	总价
1	烧杯	1000ml	蜀玻	10	个	16	160
2	培养皿	玻璃, 直径 200mm	上海	100	套	5	500
3	塑料组培瓶 (含透气盖)	270ml, 耐高温、PC 广口瓶	比克曼生物	300	个	6	1800
4	EP 管	0.2mL	比克曼生物	5	包	40	200
5	透气盖细胞培养瓶	10 只/包, 25cm ²	江苏	10	包	46	460
6	尖头离心管	100 个/包, 5ml	江苏	5	包	27	135
7	尖头离心管	100 个/包, 10ml	江苏	5	包	31	155
8	24 孔培养板	细胞培养板	nest	10	个	10	100
9	一次性滴管	5mL, 100 支/包	江苏	5	包	15	75
10	载玻片	50 片/盒, 光面载玻片	江苏	10	盒	8	80
11	盖玻片	100 片/盒, 24*24	江苏	10	盒	14	140
12	普通吸头 (袋装)	10 ul (白)	白鲨	1	包	8	8
13	普通吸头 (袋装)	1000 ul (蓝)	白鲨	1	包	15	15
14	普通吸头 (袋装)	100 ul (黄)	白鲨	1	包	12	12
15	EP 管	1.5ml	白鲨	2	包	17	34
16	载玻片	50 片/盒	帆船	5	盒	8	40
17	一次性塑料滴管	100 支/包	好迪	2	包	8	16
18	带手柄铝制称量皿	直径 40mm	国产	200	个	1	200
19	过滤器	孔径 0.22 μm, 有机系	津腾	100	个	1	100
20	离心管	2mL, 圆底, 带齿, 500 个/包, 连盖	苏州苏品	6	包	22	132
21	离心管	0.2mL, 1000 个/包, 连盖	苏州苏品	4	包	43	172
22	离心管	5mL, 500 个/包, 连盖	苏州苏品	4	包	27	108
23	离心管	10mL, 200 个/包, 连盖	苏州苏品	4	包	20	80
24	离心管	15mL, 螺旋盖, 尖底, 500 个/包	苏州苏品	5	包	40	200
25	离心管	50mL, 螺旋盖, 尖底, 100 个/包	苏州苏品	6	包	32	192
26	玻璃烧杯	2000mL	蜀玻	4	个	41	164
27	蓝盖瓶	100mL, 棕色	蜀玻	10	个	7	70
28	蓝盖瓶	250mL	蜀玻	10	个	7	70
29	蓝盖瓶	1000mL	蜀玻	10	个	18	180
30	酶标条	8 连, 100 条/包	苏州苏品	12	包	45	540
31	枪头	1ml, 500 支/包	苏州苏品	8	袋	15	120

序号	品名	规格/型号	品牌	数量	单位	单价	总价
32	枪头	200 μ l, 500 支/包	苏州苏品	8	袋	12	96
33	枪头	10ml, 500 支/包, 大口, 配大龙移液枪	苏州苏品	8	袋	63	504
34	枪头	10 μ l, 500 支/包	苏州苏品	8	个	8	64
35	枪头盒	10mL, 24 孔	苏州苏品	18	个	26	468
36	一次性滴管	1mL, 100 支/包	国产	4	包	8	32
37	薄层层析点样毛细管	0.3/100mm, 1000 支/桶	国产	1	桶	23	23
38	2mL 顶空盖进样瓶 (含盖垫)	棕色带刻度, 100 个/盒	国产	1	盒	81	81
39	锥形瓶	500 mL	蜀牛	10	个	16	160
40	高效薄层层析硅胶板	粒径分布 4-8, 涂层厚度 200 μ m, 尺寸 20 x 10 cm, 10 片/盒	青岛	3	盒	81	243
41	10 mL 移液管	50 支/包, 塑料	甄选	1	包	64	64
42	一次性滴管 (塑料透明)	2.5 mL, 100 支/包	好迪	5	包	8	40
43	玻璃容量瓶	100 ml	国产	4	个	9	36
44	蓝色枪头	1.5 mL, 1000 个/包	白鲨	1	包	15	15
45	黄色枪头	200 μ L, 1000 个/包	白鲨	1	包	12	12
46	白色枪头	10 μ L, 1000 个/包	白鲨	1	包	8	8
47	蜀牛蓝盖棕色试剂瓶	500 mL	蜀牛	5	个	11	55
48	玻璃烧杯	1000 ml	环球	5	个	16	80
49	玻璃烧杯	500 ml	环球	5	个	9	45
50	玻璃烧杯	100 ml	环球	5	个	4	20
51	石英比色皿	光程 10 mm, 2 个/盒	国产	6	盒	122	732
52	离心管	2 mL, 200 个/包	白鲨	1	包	20	20
53	离心管	1.5 mL, 200 个/包	白鲨	1	包	20	20
54	塑料离心管	15 mL, 尖底, 100 支/包	白鲨	1	包	30	30
55	塑料离心管	50 mL, 100 支/包	白鲨	1	包	30	30
56	有机玻璃试管架	10 mL, 12 孔, 孔径 16 mm	国产	4	个	17	68
57	三角瓶	500ml	蜀牛	12	个	15	180
58	烧杯 (塑料)	1L	国产	8	个	7	56
59	玻璃棒	30-40cm	国产	8	根	2	16
60	酸碱通用滴定管	50ml	国产	20	个	75	1500

序号	品名	规格/型号	品牌	数量	单位	单价	总价
61	蓝盖瓶	1L	蜀牛	5	个	18	90
62	蓝盖瓶	500ML	蜀牛	5	个	9	45
63	烧杯	1L	环球	5	个	16	80
64	三角瓶	1L	蜀牛	5	个	25	125
65	蓝枪头	1ml	白鲨	5	包	15	75
66	黄枪头	200ul	白鲨	5	包	12	60
67	烧杯	1 L	环球	10	个	16	160
68	烧杯	500 ml	环球	10	个	9	90
69	烧杯	250 ml	环球	10	个	6	60
70	玻璃棒	直径 6 mm	国产	10	根	3.5	35
71	碘量瓶	250 ml	蜀牛	5	个	28	140
72	一次性培养皿	500 个/箱	白鲨	1	箱	297	297
73	移液器枪头	1ml, 500 个/包	白鲨	2	包	13	26
74	离心管	0.5ml 翻盖, 500 支/袋	白鲨	1	袋	18	18
75	试管	长度 15cm, 直径 1.5cm	国产	500	支	0.63	315
76	试管塞	软橡胶, 中空	国产	500	个	0.63	315
77	烧杯	1000ml	环球	20	个	16	320
78	烧杯	500ml	环球	20	个	9	180
79	烧杯	250ml	环球	20	个	5.4	108
80	玻璃涂布棒	冰禹 BYA-320	冰禹	20	把	3.6	72
81	三角瓶	100ml	国产	16	个	8	128
82	三角瓶	250ml	国产	30	个	10	300
83	烧杯	1000ml	环球	8	个	16	128
84	烧杯	500ml	环球	8	个	9	72
85	枪头	20 微升, 500 个/包	白鲨	3	包	8	24
86	枪头	200 微升, 500 个/包	白鲨	6	包	12	72
87	枪头	1000 微升, 500 个/包	白鲨	10	包	15	150
88	枪头盒	1000 微升枪头配套	白鲨	8	个	8	64
89	枪头盒	200 微升枪头配套	白鲨	8	个	8	64
90	枪头盒	20 微升枪头配套	白鲨	8	个	8	64
91	离心管盒	1.5/2ml 50 孔	白鲨	16	个	5	80
92	量筒	100ml 玻璃	蜀牛	10	个	10	100
93	玻璃棒	圆头圆柱实心长 30cm 直径 6mm	国产	20	根	3.5	70
94	层析缸	20*20cm	双槽 P-1	4	个	453	1812
95	毛细管	内径 0.9-1.1mm, 管长 0.1-0.15mm,	国产	2	盒	27	54

序号	品名	规格/型号	品牌	数量	单位	单价	总价
		500 支					
96	比色皿	1cm 玻璃	国产	30	个	7	210
97	EP 离心管	15ml 尖底 有刻度	白鲨	100	个	0.54	54
98	EP 离心管	1.5 ml	白鲨	500	个	0.05	25
99	EP 离心管	2.0 ml	白鲨	500	个	0.05	25
100	EP 离心管	50ml 尖底 有刻度	白鲨	100	个	0.4	40
总计：人民币壹万柒仟壹佰零叁圆整（¥17103 元）							

